[image: f4a5fea9f772]

Республика Северная Осетия – Аланияроект
Правобережный район
Бесланское городское поселение
Собрание Представителей Бесланского городского поселения

Решение № 3

 от  «19» августа 2025 г.                                   	                                    г. Беслан

	«О законодательной инициативе Собрания представителей Бесланского городского поселения «О внесении изменений в Закон Республики Северная Осетия – Алания от 05.03.2005г №17-РЗ «Об установлении границ муниципального образования Правобережный район, наделении его статусом муниципального района, образовании в его составе муниципальных образований - городского и сельских поселений и установлении их границ»

В соответствии со статьей 76 Конституции Республики Северная Осетия-Алания, Уставом Бесланского городского поселения Правобережного муниципального района Республики Северная Осетия-Алания, Собрание представителей Бесланского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Одобрить проект Закона Республики Северная Осетия – Алания «О внесении изменений в Закон Республики Северная Осетия – Алания от 05.03.2005г №17-РЗ «Об установлении границ муниципального образования Правобережный район, наделении его статусом муниципального района, образовании в его составе муниципальных образований - городского и сельских поселений и установлении их границ».
1. [bookmark: _GoBack]Внести на рассмотрение Парламента Республики Северная Осетия – Алания проект  Закона Республики Северная Осетия – Алания «О внесении изменений в Закон Республики Северная Осетия – Алания от 05.03.2005г №17-РЗ «Об установлении границ муниципального образования Правобережный район, наделении его статусом муниципального района, образовании в его составе муниципальных образований - городского и сельских поселений и установлении их границ».
1. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Бесланского городского поселения beslan.ru.

Председатель Собрания представителей
Бесланского городского поселения                                           С.И. Фидарова

Глава муниципального образования
Бесланского городского поселения                                             Х.С. Татров

image1.jpeg